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DIRECTORIO ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE

Av. del Ejército (Antiguo Tribunal de Menores)

ZAMORA CHINCHIPE

Teléfono: (07) 3703-500

Comunicacion
(TIC’s)

(paul.carrionc@funcionjudicial.gob.ec)

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSION

Unidad Provincial Ing. Luis Anibal Betancourt Guerrero

de Talento : S 79140

Humano (Luis.Betancourt@funcionjudicial.gob.ec)

Unidad Provincial | Ing. Tania Verénica Gonzalez Garcia 79133

Administrativa (tania.gonzalez@funcionjudicial.gob.ec)

Unidad Provincial . - . )

de Panificacion Ing._Tanla Veronica G_onz.ale.z. Garcia 29133

©) (tania.gonzalez@funcionjudicial.gob.ec)

Unidad Provincial | Lic. Aida Teresa Vega Aguilar 79132

Financiera (aida.vega@funcionjudicial.gob.ec)

Unidad de Abg. Leonardo Gustavo Nivelo Paccha 29104

Asesoria Juridica | (Leonardo.Nivelo@funcionjudicial.gob.ec)

Unidad Provincial | , . , . .

de Comunicacion L|<_:. Dlegq Gus;avo_Or.tlz .G.uaman 79103

Social (diego.ortizg@funcionjudicial.gob.ec)

Coordinacion de Dr. Darwin Daniel Camacho Calva

Control . TR 79150
o (daniel.camacho@funcionjudicial.gob.ec)

Disciplinario

Unidad I_D’rovmmal Ing. Mardalia Beatriz Armijos Toledo

de Gestion : n R 79130

Procesal (mardalia.armijos@funcionjudicial.gob.ec)

Unidad Provincial

de Tecnoldgicas . . . .

de Informacion y Ing. Paul Aquiles Carrion Carrion 79270
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DIRECTORIO DE LA CORTE PROVINCIAL DE ZAMORA CHINCHIPE
Calle Diego de Vaca entre 24 de Mayo y Pio Jaramillo Alvarado
Teléfono (07) 3703-500

NOMBRE DE LAS SALAS DE LA
CORTE PROVINCIAL

Primera y Unica Sala de la Corte
Provincial de Justicia de Zamora

EXTENSION

79242




